
                                    
AR ŪDENI SAJAUCAMI METĀLAPSTRĀDES  ŠĶIDRUMI 

 
MOL Netsol SC 

 Sistēmu mazgāšanas šķidrums 

Produkta priekšrocības  
- Izcilas mazgājošās īpašības   
- Sistēmu dezinfekcija  
 

Pielietojums 
 
MOL Netsol SC paredzēts metālapstrādes šķidrumu sistēmu mazgāšanai, tīrīšanai dezinfekcijai. Pielietojams 

tikai savienojumā ar ūdens emulsijām - gan minerāleļļu, gan sintētisko šķidrumu emulsijām. 

 

Lietošanas instrukcija: 

1. Rekomendētā apstrādes koncentrācija ir 0,5-2,0% no sistēmas tilpuma, atkarībā no tās piesārņojuma 

pakāpes. 

2. MOL Netsol SC ir jāpievieno sistēmā esošajam darba šķidrumam dienu pirms šķidruma 

noliešanas/nomaiņas. To jāpievieno brīdī, kad šķidrums intensīvi cirkulē, samaisās. 

3. Pēc tā iekārtas ar šo šķidrumu var tikt lietotas, kā parasti apmēram 8 darba stundas. Gadījumā, ja 

tīrīšanas dēļ iekārtas tiek apstādinātas, jānodrošina, lai šķidruma cirkulācija turpinātos. 

4. Nākošajā dienā pēc šī procesa sistēma jāiztukšo, atstrādātais šķidrums jānolej. 

5. Gadījumā, ja sistēma ir stipri piesārņota, jāveic vēl papildus mehāniska tīrīšana un atkārtota skalošana 

ar ūdens un 0,5% MOL Netsol SC šķīdumu. 

 

Produkta apraksts 
 

MOL Netsol SC ir minerāleļļas nesaturošs koncentrāts, kas sastāv no virsmas aktīvajām vielām, pretkorozijas 

un antibaktericīdiem/antiseptiskiem komponentiem. Tas izšķīdina taukainos/eļļainos piesārņojumus, kas 

uzkrājušies sistēmā un pēc tam iznīcina baktērijas un pelējuma sēnītes. 

 

Tipiskie parametri 

Īpašības Vērtība 

Izskats Rūsgans 

Blīvums pie 15˚ C (g/cm3) 1,03 

Emulsijas pH vērtība (3 % (V/V)/ destilēts ūdens) 9,5 

Antikorozijas efekts- Filtrpapīra tests (3 % (V/V)/ destilēts ūdens) [iedaļa] 1 

  
 

Glabāšana 
 

Glabāt slēgtā iepakojumā sausās, vēdinātās telpās. Sargāt no tiešas saules staru iedarbības. Uzglabāt 

temperatūrā 5ºC – 40ºC. Sargāt no atklātas uguns. Transportējot, uzglabājot un lietojot vadīties no darba 

drošības un vides aizsardzības norādījumiem, kuri attiecas uz minerāleļļu produktiem. 

Koncentrācijā, kas paredzēta darbam un lietojot to saskaņā ar instrukciju, emulsija nav bīstama cilvēka 

veselībai un nerada ādas iekaisumus/alerģiju. 

 

Iepakojums 
10L plastmasas kanna 

200L metāla muca 
 

VA Motors SIA, Bukultu iela 5c, Rīga, Latvija, LV 1005, tel. +371 67383881, fakss +371 67383882, vamotors@vamotors.lv, 
www.vamotors.lv Rediģēts 28.09.2011. 

mailto:vamotors@vamotors.lv
http://www.vamotors.lv/

